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Zbliżają się święta więc może na te świąteczne dni jakaś książka. Prezentujemy po jednej
ciekawej naszym zdaniem pozycji dla kobiet, mężczyzn i najmłodszych czytelników.
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Małgorzata J. Kursa „Najlepsze jest najbliżej”
Aleksandra Dort – świetna lekarka, która zatraceniem się w pracy ukrywa pustkę w życiu osobistym, a zadziornością
– strach przed odrzuceniem.
Andrzej Niciński – spokojny, zrównoważony kraśnicki biznesmen, właściciel kawiarni; skryty i nieprzystępny z
pozoru, ale potrafiący zatroszczyć się o innych, choć bez ostentacji.
Wychowali się na jednym podwórku, oboje mieli niełatwe dzieciństwo. Łączy ich przyjaźń. Czy jest szansa, by
przerodziła się w coś więcej? Czy Marcie, zajętej własną rodziną, uda się skojarzyć tę, tak pozornie niepasującą do
siebie parę? 
Książka dostępna w bibliotekach: Cieszyn, Wisła, Ustroń, Skoczów i Strumień.

„Piąty Beatles” Mariusz Czubaj 
Rudolf Heinz – profiler, miłośnik bluesa po traumatycznych przejściach – i zagadkowe morderstwo, którego
okoliczności są bardzo nietypowe. A do tego ta pozostawiona na miejscu zbrodni okładka Abbey Road Beatlesów.
Czerwiec 2012. Trwa mecz Polska–Rosja podczas mistrzostw Europy w piłce nożnej,  gdy policjanci z Piły otrzymują
wezwanie na dawne lotnisko, gdzie stacjonował kiedyś pułk myśliwców Su-22. Jest to miejsce zabójstwa, na które
przybywa także Rudolf Heinz prowadzący kurs w miejscowej szkole policji. Heinza najbardziej intryguje okładka
albumu Beatlesów Abbey Road pozostawiona w hangaroschronie. Profiler nawet nie przypuszcza, jaki obrót
przybierze sprawa, która zajmie mu prawie dwa lata i okaże się ostatnią w jego karierze. 
Tytuł dostępny w bibliotekach: Cieszyn, Brenna, Wisła, Zebrzydowice.

Propozycja książki dla dzieci tym razem pochodzi z cieszyńskiej biblioteki - Rusinek Michał "Rok 1989"
Książka autorstwa Michała Rusinka z ilustracjami Joanny Rusinek, która w przystępny i obrazowy sposób wyjaśnia
młodemu pokoleniu czym był PRL, na czym polegały absurdy codziennego życia w tamtej epoce oraz dlaczego rok
1989 jest tak wyjątkowy w najnowszej historii Polski.

Zapraszamy do odwiedzania bibliotek i wypożyczania książek nie tylko tych o których piszemy na naszych łamach
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